Постановление БГА от 19.01.2016 № 90-п

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
города Брянска, земельных участков,
расположенных на территории города Брянска,
государственная собственность на которые не
разграничена гражданам для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства в границах населенного
пункта, садоводства, дачного хозяйства,
гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности»,
утвержденный постановлением Брянской
городской администрации от 15.06.2015 № 1686-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 23.06.2014 № 171 - ФЗ «О внесении изменений в

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации» и в целях повышения качества исполнения и

доступности оформления прав на земельные участки физическим и

юридическим лицам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности города Брянска,

земельных участков, расположенных на территории города Брянска,

государственная собственность на которые не разграничена гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,

гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный

постановлением Брянской городской администрации от 15.06.2015 № 1686-п:

- в пункте 1.4 регламента вместо абзацев:

 «Местонахождение Управления: 241050, г. Брянск, ул. Грибоедова,

д. 5»

 Режим работы Управления:

понедельник:   8.30 – 17.45 (перерыв с 13.00 до 14.00);

вторник:    8.30 – 17.45 (перерыв с 13.00 до 14.00);

среда:    8.30 – 17.45 (перерыв с 13.00 до 14.00);

четверг:    8.30 – 17.45 (перерыв с 13.00 до 14.00);

пятница:    8.30 – 16.30 (перерыв с 13.00 до 14.00);

суббота:    выходной день;

воскресенье:   выходной день»

изложить абзацы:

 «Местонахождение Управления: 241050, г. Брянск, пр-т Ленина, д. 24»

 Режим работы Управления:

понедельник:   8.30 – 17.45 (перерыв с 13.00 до 14.00);

вторник:    8.30 – 17.45 (перерыв с 13.00 до 14.00);

среда:    8.30 – 17.45 (неприемный день);

четверг:    8.30 – 17.45 (перерыв с 13.00 до 14.00);

пятница:    8.30 – 16.30 (перерыв с 13.00 до 14.00);

суббота:    выходной день;

воскресенье:   выходной день.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.

Глава администрации             А.Н. Макаров